pcuratori nō possit restitui, ut s. de iu. do. l. si mulier. §. ex affe. Sol. hic in pcuratore simplici, ibi in pcuratore in rē suā. Similē glo. hēs in l. apud Iulia. §. vtrū. s. eo. & l. restituta in gl. super uerbo, tua uolūtate. & l. quis. in fi. s. eo. Rō apparet in tex. in d. §. ex affe. q̄a non fit restō fm q̄ testator disponit, uel fm uerba senatuscōsulti, q̄ loquūtur q̄n restō fit fideic. Opp. s. de acq. hær. l. p pcuratorē. aliās incipit Pau. Gl. soluit & bñ opp. per liberā psonā nō q̄rit nobis actio, ut. C. p quas pfo. nobis acq. l. j. & l. possessio. §. & si possessio. de acq. pos. ergo pcuratori restitui nō pōt, q̄a p eū dño nō q̄rit. Solu. hic spāle, ut ipsi dño directo q̄rat hoc est. q̄a nō pōt primo q̄ri pcuratori, & de psona pcuratoris acq̄ri dño, seu trālire in dām. uide gl. & no. diligēter. ¶ No. ergo q̄ p pcurator stipulatur p me vsumfr. nō queritur sibi nec p eū ceditur mihi, quia ius vsus fructus cedi nō pōt, sed dño queritur directo. Et idē in omnib. a quæ procuratori acquiri non possunt, quod intellige secundum quod dixi supra.

ADDITIO.
 a Alex. ¶ Omnibus. Idem tenet Bar. in l. qui bona. §. si alieno. j. de dam. infre.
 a §. Si dānum. Aetiones q̄ nō fuerūt in bonis tpe mortis defuncti, p Treb. nō transeunt. h. d. De hoc dicam in l. si hæres pecuniam. j. eo. quod tene menti.

ADDITIO.
 a Ale. ¶ Si dānū. Et adde q̄ in liberatoris semp transit in dām, saltē utilis. Et sine cessione, licet in obfōne fecus. tex. est no. in l. rescriptū. §. si. & ibi not. de pac.
 §. Si legatus. Exceptio cōhærēs personæ hæredis non trāsit in ndeicommissarium. h. d.
 §. An vbi. Fideicō. conuenitur ubi habet domicilium, vel vbi est maior pars hæreditatis. h. d.

LEX LXVII.
 1 Filio non licet se immiscere causa fraudandorum creditorum. Hæreditatem adire cogitur, qui cogitur pati actionem.
 2 Interdictum fraudatorium quid sit.

Si postulante. Qui cogit hēditatē adire, cogit actiones hēditarias pati. Itē p aditionē factā a suo vel exneo q̄s icidit in iterdictū fraudatoriū. h. d. In gl. sup. ver. veditis. i. fi. Dic. & hoc cū fili⁹ adiuit quo casu loq̄ iste ver. q̄a bonis & c. vsq; ad fi. ¶ No. q̄ p̄sic ut exneo, ita filio suo, nō licet se imiscere cā fraudatorū creditorū. ¶ No. q̄ q̄ cogit hēditatē adire, cogit actionē pati. ¶ Op. s. e. l. postulate. in prin. Solu. vtrūq; remediū pōt hēre locū, & istud, & illud. ¶ Quæro q̄d sit istud interdictū fraudatoriū: Gl. dicit q̄ de hoc fit mētio hic, & i. l. si pupilli debitor. i. prin. j. de sol. De hoc et fit mētio p lo. in arbore act. Fecit. n. huic interdictō cellulā p se. facit et mētionē gl. in l. j. sup. ver. iubebit. C. si vend. pig. ag. Dic. q̄ illud iterdictū, de quo hic fit mētio, est idem q̄ æditū de his q̄ i fraudē creditorū. Loq̄. n. q̄n debitores fraudāt creditores circa res suas q̄sitas, vel q̄redas: sed illd iterdictū fraudatoriū, de quo fit mētio in l. si pupilli. est interdictū per se. Loquitur. n. q̄n debitores committunt fraudem circa res alienas, ut ibi dixi.

§. Si donationis. Non pōt p hēdē restitui fideic. plus quā possit a defuncto capere. h. d. Rō dubitandi erat q̄a fideicommissarius vī hē ab hærede, non a defuncto. Et sic uidebatur totum posse capere, quod remouet hæc lex.
ADDITIO.
 a Ale. ¶ Si donationis. Singularis est iste text. fm Bal. in l. eam quam. C. de fideic.

LEX LXVIII.
 1 Fideicommissarius habetur loco hæredis.

Sihæres. Fideic. vte valet, hēditate existēte non soluendo: secus in fideic. singulari. h. d. ¶ Not. tex. ibi hēdis vice fungi, & fideic. habetur loco hæredis. Facit supra eo. l. postulant. §. si. & l. si filius. supra quod cum eo. Scias tamē, quod etiam q̄ bona non sunt soluendo, hæres hodie si non faceret inuentarium, cogetur complere legata per auth. sed cum testator. C. ad l. falc. q̄d intellige ut dixi in l. in ratione. §. quod vulgo. s. ad l. falc.

§. Si totam. Qui in restituendo quartam non detrahit, nō præsumitur errasse, nisi probetur. h. d. ¶ Opp. C. ad l. falc. l. error. Sol. hæc debet intelligi secundum illam, si q̄ repetitur probato errore facti. Op. q̄ error præsumatur, ut s. de proba. l. cum de indebito. §. j. & ibi not. & C. de iuris & facti igno. l. si post diuisionem. Gl. hic nihil dicit. Dico, q̄ error facti, qui hic requiritur, non potest cadere, nisi præsupponatur aliqua scientia, seu aliqua credulitas, ut quia credebatur hēditatem nō soluendo, ideo non putabat esse locum deductioni quartæ: & sic cū ad istam ignorantiam deductionis quartæ, requiratur positio alicuius facti, illud non præsumitur, nisi probe ur, ita loquitur hic, sed contrarium loquitur quando ex sola simplici ignorantia inducebatur error, que ignorantia præsumitur.

LEX LXIX.
De euictione. Hæres institutus non cauet de euictione sed sibi cauetur a fideicom. h. d. Dic ut dicam. infra eo. l. hæres percepto.

LEX LXX.
 1 Vtilis & directa, an possit competere uni & eidem.

Sihæres. In eū. q̄ hēt directas, nō trāseūt utiles. h. d. Quid ergo iportat restō scā hēdi? Rñ. q̄ obstaculū exceptionis ppetētis q̄ hēdē p Treb. tollat. Itē vtilis, q̄ erat apud fideicō. extinguitur. Ita tenēt doc. C. ex quib. cau. ma. l. fi. Facit q̄ no. p Dy. Inst. de acti. §. rursus. Ex p̄dictis habes q̄ vtilis actio & directa nō pōt cōpetere uni & eidē sed q̄ j. de sol. l. si duo. & q̄ not. s. de pecu. l. nō solū. in prin. vbi distinguit, an pcurator in rē iuā intēret vtilē, vel directā. Sol. Vtilis & directa nō pnt cōpetere eidē per se, & suo noīe, ut hic. Et rō, quia utilis datur ex æquitate. l. j. de acti. & obl. & ibi no. quæ æquitas cessat in eo qui habet directas: sed bñ pōt quis habere utiles suo nomine, directas nomine alieno ut in cōtrario.

ADDITIO.
 a Ale. ¶ Et eidē. Quis nō pōt habere utiles & directas suo nomine, & ideo facit, quid iuris si cedēs successit cessionario, uel eū an extinguat utilis, uel directa, de quo uide Bal. in l. i. C. de act. & obl. in 8. & 10. q.

§. Sihæres. Pro dāno dato ab hēdē añ restōnē tenet actioe ex testō, post restōnē actione legis Aquil. h. d.
§. Si temporalis. Negligētia hēdis nocet fideicom. h. d. ¶ Op. s. e. l. scā. §. pe. Sol. ibi fuit hēs negligēs in acq̄redo hēditatē: hic circa acquisitionem singularem.

LEX LXXI.
 1 Ista uerba: puto mihi expedire, quando inducant aditionem.
Omnes. Hæres nō obstāte tpe ad deliberādū cogit statim adire: sed ex effectu deliberatiōes apparebit, an pos sit deducere quartā h. d. ¶ No. q̄ post tempus datū ad deliberandum, ista uerba puto mihi, expedire, & similia inducūt aditionem. Ad idē. s. e. l. sed & si alio in prin. Secus si tempus ad deliberandum non præcessisset, ut dixi plene in l. gerit. s. de acquir. hær.

ADDITIO.
 a Ale. ¶ Vt dixi. Bal. i. l. si. §. cū igit. C. de iur. deli. dicit, q̄ ste tex non probat hoc.

Hæres. Si hēdi restituētī, fundus retentus euincat, actio ei de euictione dat. h. d. Op. s. de leg. 2. l. cū p̄. §. euictis. Dic cit gl. q̄ hic hē loco quartæ q̄ est onerosa faitē p pte, ibi q̄n est simplex legatū. No. hāc sol. q̄ illud q̄ dī in §. euictis nō hēt locū q̄n perceptiones hnt onus. Qd licet fortē sit uerū in se, tñ q̄tū ad p̄positū nō pcedit sol. q̄a q̄n hēs pcepit certā rē, in nulla p̄sentit onus. l. j. §. si hēs. & no. in l. j. §. si. s. eo. Vñ alij dnt, q̄ hic loq̄ in fideic. q̄ sentit cōmodū ab hēdē: ibi in hēdē, q̄ cōmodū nō hēt a legatario. Tu dic q̄ hic loq̄ t in hēdē, cui quarta est delata ex dispōne legis nō defuncti: unde euictō fundo, q̄ loco quartæ dabatur, tibi succurrit. Cōtrariū loquitur in eo qui habet exceptionem tñ ex dispositione defuncti. Op. de l. cum alienam rem. C. de leg. Solue ut in glo.

ADDITIO.
 a Ale. ¶ Sol. ut in gl. Quam etiam sequitur hic Ro.

LEX LXXIII.
 1 Cessione, an facta contra principalem, uideatur facta contra fideiussorem.

Sihæres. Aetiones q̄ ppetunt hēdi ex sua p̄uisione, nō trāferunt, facta restōne p Treb. sed noua cessione op̄ est. h. d. Op. s. de peti. hær. l. item ueniunt in prin. & §. j. Sol. dicit gl. intelligo hāc fm illā, ut distinguat, an foenerauit noīe p̄prio, an hēditario. Hoc non placet. Ita. n. actiones non trācūt, q̄a non fue rū in hēditate tpe mortis, et si noīe hēditario p̄xisset, ut patet hic i scdō rñ, & s. eo. l. qui ita. §. si dānū. Non ob. lex q̄ria, q̄a afr assumit hēditas hic: afr in tit. de pet. hær. Nā ibi inspicitur qualis est hēditas, tpe quō restituitur, ideo a fructib. hēditas augetur: sed hic inspicit hēditas, qualis est tpe mortis. d. §. si dānū, ideo a fructib. hēditas non augetur, ut s. e. l. in fideic. Vel dic q̄ uerū est indistinctē q̄ actiōes non transeunt per Treb. Sed an sint cedendæ fideic. vel non, dēt ad hiberi dicta distinctio, an p̄xerit nomine proprio, an hēditario: & sic loquitur ista gl. ¶ Opp. j. de fideiul. l. hēres. Gl. dat multas solu. tene primam, quod actiones transeunt cessione facta, non ipso iure, ut hic. ¶ Opp. de consti. pecu. l. si post. Soluit glo. optime. l. q̄ ibi transeunt facta cessione. b Oppo. de pactis. l. si tibi. §. cum possessor. Gl. hic & ibi ponit multas solu. Illa vera, quod ibi loquitur in possessore, qui nullum ius habet in hæreditate: hic in eo, qui uerus erat hēres, & hēt ius, licet alteri restituere teneretur, ut ibi dixi. ¶ Quæro, utrum facta cessione contra principalem, uideatur facta cessione contra fideiussorem, & pignora, ipso iure? Text. hic uidetur q̄ nō. Ad idē. j. de fideiul. l. hēres a debitore, in princ. & s. de hēred. vel act. uen. l. emptori. In q̄rium. C. de act. & obl. l. si in solutum. & l. sequē. & d. l. emptori. q̄ tenet Azo in summa. C. de here. vend. circa fi. Rñ. rñ facta cessione p̄ principalem transeunt actiones contra

ADDITIOES.
 a Ale. ¶ Non augetur. Adde tñ q̄ ius accipiendi, bene transibit sine cessione, tex. est no. in l. sicut. §. j. §. quib. mod. pig. uel hypo. solu. & no. hic Imo. in fi. post glo. licet prædictum tex. non alleget.
 b Ale. ¶ Cessione. Vtrū celsio facta p̄ principalem extēdat ipso iure p̄ fideiussores, & pignora, & sic an cessat principali, uideat celsio hypotheca, bñ. facit ad no. per Bar. in l. fideiussor obligari. de fideiussor. & no. in l. hēs in prin. de fideiussor. hic all. & dixi in d. l. si fideiussor. p Bal. in l. i. uer. q̄ro testator legauit mihi centum adde quod no. per Iac. de Are. Bal. & Imo. in l. dotalem. cum seq. sol. matr.

fideiussores, & pignora, ut dictis legib. Fallit hic, & in d.l. hfs. j. de fi deiussorib. Rō. q̄a hic loquit de translatione actionū, q̄ fit per Tre bellianū, sed Trebel. nō extenditur ad actiones et accessorias post mortē defuncti q̄ sitas. Sifr fallit in l. emptori. C. de har. vendi. quia ibi hfs vendidit hrditatem, in qua non continentur actiones pro uisione hfdis quæ sita. Quæro, an cessione facta q̄ unū ex duobus reis uideatur facta contra alium? Dic ut l. qui duos. s. de leg. 2.

ADDITIO.

a Ale. ¶ Dic ut, l. uide Bar. in l. non quocunque. s. qui Caiam. de leg. 1.

L E X LXXIIII.

Qui filium. Qui iubet aliquē nō facere testm̄, vř rogare de hrditate restituenda hfdibus uenientibus ab intestato. h. d. Tenē menti istum casum, quia pulcher est.

ADDITIO.

a Qui filiam. Et facit gl. no. & ibi Bar. in l. Lucius. la. 2. s. de hær. insti.

1 Annus ceptus favore filij habetur pro completo.

2 Grauat de restituendo cum filius deceaserit tenetur restituere, etiam si decessit cum filijs.

3 Arguere de uerbis legis ad uerba testatoris licet.

1 **§. Sabinus.** ¶ Favore filij annus ceptus hř pro cōpleto. h. d. Opp. de pdi. & dem. l. nō putabā. Solu. Fallit hic favore filij, q̄ dic plene ut dixi. s. de leg. j. l. si cui. Opp. q̄n filius grauat restituere post mortē, intelligit si deceaserit sine liberis. ut. s. de pd. & dem. l. cū auus. & l. cū acutissimi. C. de fideic. Sed hic iste nli^o deceaserat cū liberis ergo nō debet restitui fideicōmissū honorate.

a Rñ. q̄n filius grauat^r restituere post mortē, intellr si deceaserit si ne liberis, ut in p̄rio, secus si aliquis grauat de restituēdo cū fili^o deceaserit, tūc. n. nō inest illa pdō, ut hic q̄ tene menti. Dixi in d. l. cū auus. ¶ Ultimo ¶ nota q̄uo arguit de uerbis legis ad uerba testōris. Simile in l. si fuerit ita. j. de ma. te. & C. de uerb. sig. l. cum quidā.

ADDITIO.

a ¶ Grauat. Adde pro hac solutione Soc. in l. cum Anus. nu. 5. 8. de cond. & dem ubi limitat hunc tex.

PANCIR.

L E X LXXV.

Epistolam. Defectus causæ de futuro facit legatū defice- re. h. d. Et gl. hic ponit casum. Oppo. falsa cā nō uitiat legatū, ut. s. de pd. & dem. l. cū tale §. falsum. So. hic fideicō missū erat magnū, ideo p̄sumitur q̄ nō reliquisset, si falsā cām sci uisset fm quosdā. Tu dic, q̄ ibi loquit in cā de p̄terito, hic in cā de futuro, q̄ nō est ppriē cā, sed magis rō, q̄ adeo adheret legato q̄ si est falsa, p̄mit legatū, ut. s. de leg. 2. l. cū p̄. §. dulcissimi. Possēt et dici, q̄ cū ista sit cā de futuro, dicatur pdō. Facit. s. de le. j. l. Stichū, q̄ meus erit. & s. de le. 2. l. Imperator. Quæro in q̄tū tenetur Corne lius? Gl. dicit, ad duas uncias: sed la. de Arc. dicit, q̄ cū portio Sēpro nij restituti ad ipsum restitutū p̄fectē p̄inet, & ēt medietas portio nis matris, Cornelius debet releuari in trib. vncijs. l. cū p̄. §. cū exi- stimaret. s. de leg. 2. Hoc innuit iste rex. dum dicit, pro rata.

ADDITIO.

a Ale. ¶ Legatū Bar. hic refert, & sequitur Ro. in confi. incip. omnipotentis Dei, &c. in p̄senti consultatione eo quia mihi dubitatissima, in secundo dubio.

§. Mulier. In dubio q̄n q̄s rogat restituere ei, a quo accepit est intelligēdū post mortē suā. h. d. Oppo. s. cod. l. ubi purē. Sol. Ibi ille, cui debebat fieri restitutio, erat in p̄tate alterius, iō subintelligitur tps sui iuris: hic erat sui iuris. ¶ Oppo. si dies nō apponit, fideicōmissum est purū ut. s. de pdi. & dem. l. j. Sol. hic subintelligitur tps mortis, q̄a aliās oīno fideicōmissū esset inutile, si illud q̄ ate recipio, incōtinēti tibi deberē reddere. l. qui sic. j. de sol. Sed si aliud tps esset limitatū, illi stare, ut. s. eo. l. si hærēs institutus. & ad l. fal. l. si a me. & sic intellexi. l. cū filio. s. de leg. j. ut ibi dixi.

L E X LXXVI.

1 Substitutio directa facta in codicillis trahitur in fideicommissum, etiam si fratres sunt in medio.

2 Verba directa quando trahantur ad fideicommissum.

3 Tacita substitutio quo uenit ex interpretatione, quando admittatur contra matrem uel fratrem defuncti.

4 Vulgaris tacita qua continetur in expressa pupillari, non ualet ultra tempora pubertatis.

5 Quis quando est simul, & eodem tēpore grauat^r & honoratus, an illud quod iure fideicommissi percepit ueniat in restitutione.

a **Sceuola respondit.** ¶ Substitutio directa facta i co- dicillis trahit ad fideic. et si sūt fratres in medio. h. d. ¶ Oppo. uerba directa nō trahunt ad fideicō- missum. l. Ceturio. & l. uerbis. s. de vul. & pup. Sol. Ibi q̄n ab initio p̄nt iure directo ualere: sed si nō p̄nt. uel rōne uolūtatis, quia in co- dicillis uel rōne p̄sonæ, cui nō pōt directo substitui, tūc trahuntur ad fideicōmissum, ut hic, & no. in d. l. uerbis ciuilibus. Iac. de Arc. dicit, q̄ nunquā directa trahunt ad fideicōmissum, ut in p̄rijs. Non obstat hęc lex, quia fuit hic uerbū, substituo, q̄ est cōe: ideo trahit ad fideicōmissū l. cū q̄s. §. Scia. s. de le. 3. Puto glo. uerū dicere. & hic est tex. exp̄ssus p̄ ea ponit. n. q̄ substitutio de rigore iuris non ualet. quia directa: sed ex benignitate trahit ad fideicommissum: sed fm cū esset de rigore. Pro hoc. s. co. l. ex facto. in prin. & l. filius. §.

1 **Sceuola respondit.** ¶ Substitutio directa facta i co- dicillis trahit ad fideic. et si sūt fratres in medio. h. d. ¶ Oppo. uerba directa nō trahunt ad fideicō- missum. l. Ceturio. & l. uerbis. s. de vul. & pup. Sol. Ibi q̄n ab initio p̄nt iure directo ualere: sed si nō p̄nt. uel rōne uolūtatis, quia in co- dicillis uel rōne p̄sonæ, cui nō pōt directo substitui, tūc trahuntur ad fideicōmissum, ut hic, & no. in d. l. uerbis ciuilibus. Iac. de Arc. dicit, q̄ nunquā directa trahunt ad fideicōmissum, ut in p̄rijs. Non obstat hęc lex, quia fuit hic uerbū, substituo, q̄ est cōe: ideo trahit ad fideicōmissū l. cū q̄s. §. Scia. s. de le. 3. Puto glo. uerū dicere. & hic est tex. exp̄ssus p̄ ea ponit. n. q̄ substitutio de rigore iuris non ualet. quia directa: sed ex benignitate trahit ad fideicommissum: sed fm cū esset de rigore. Pro hoc. s. co. l. ex facto. in prin. & l. filius. §.

2 **Verba directa quando trahantur ad fideicommissum.**

3 **Tacita substitutio quo uenit ex interpretatione, quando admittatur contra matrem uel fratrem defuncti.**

4 **Vulgaris tacita qua continetur in expressa pupillari, non ualet ultra tempora pubertatis.**

5 **Quis quando est simul, & eodem tēpore grauat^r & honoratus, an illud quod iure fideicommissi percepit ueniat in restitutione.**

a **Sceuola respondit.** ¶ Substitutio directa facta i co- dicillis trahit ad fideic. et si sūt fratres in medio. h. d. ¶ Oppo. uerba directa nō trahunt ad fideicō- missum. l. Ceturio. & l. uerbis. s. de vul. & pup. Sol. Ibi q̄n ab initio p̄nt iure directo ualere: sed si nō p̄nt. uel rōne uolūtatis, quia in co- dicillis uel rōne p̄sonæ, cui nō pōt directo substitui, tūc trahuntur ad fideicōmissum, ut hic, & no. in d. l. uerbis ciuilibus. Iac. de Arc. dicit, q̄ nunquā directa trahunt ad fideicōmissum, ut in p̄rijs. Non obstat hęc lex, quia fuit hic uerbū, substituo, q̄ est cōe: ideo trahit ad fideicōmissū l. cū q̄s. §. Scia. s. de le. 3. Puto glo. uerū dicere. & hic est tex. exp̄ssus p̄ ea ponit. n. q̄ substitutio de rigore iuris non ualet. quia directa: sed ex benignitate trahit ad fideicommissum: sed fm cū esset de rigore. Pro hoc. s. co. l. ex facto. in prin. & l. filius. §.

ADDITIO.

a Ale. ¶ Legatū Bar. hic refert, & sequitur Ro. in confi. incip. omnipotentis Dei, &c. in p̄senti consultatione eo quia mihi dubitatissima, in secundo dubio.

ut quis. s. de leg. j. & per Cy. in l. p̄cibus. C. de impub. & alijs substit. & ibi tangit hęc opi. Iac. de Arc. ¶ Oppo. q̄n mater est in medio, ta cita substitutio, q̄ uenit ex interpretatione, nō admittit q̄ eā. d. l. p̄cib. & l. fi. C. de inst. & subst. eodē mō non trahit q̄ fratē filij defuncti, ut t3 Gul. in d. l. p̄cib. & ego dixi in l. ij. s. de vul. & pup. sed hic frater erat in medio, ergo &c. Solu. Q̄n substitutio facta à testōre ualet in vnū casum nō porrigit ad aliū ex legis interpretatione favore matris uel fratris, ut in p̄rijs: sed q̄n substitutio esset als oīno, nulla tūc ad- mittit interpretatio, & ualet eo mō quo ualere pōt, et si mater uel frater fuerit in medio, & ex hoc ledant, ut hic. ¶ Quæro q̄to tpe ua let illud fideicōmissū? Dy. e. no. dicit, q̄ usq; ad tpa pubertatis durat postea euanescit. l. si Titio §. fi. cū l. seq. s. de le. j. & ibi dixi. Et p hoc Doc. t̄dnt, q̄ tacita uulgaris, q̄ p̄tinet in exp̄ssa pupillari, nō ualet ul- tra tpa pubertatis. l. q̄ hēbat. de vulg. & pu. subst. de hoc p̄ doc. in d. l. p̄cib. dixi in l. j. s. de vul. & pu. dic ut ibi. ¶ Venio ad ver. q̄ si inui- cē, q̄ro de eius intellu? Gl. ponit q̄ plures substituti pupillo fuerūt i- uicē substituti, q̄ substō vř facta in eo, q̄ substituti p̄cipiēt iure fidei cōmissi & uno substitutorū mortuo, alijs debet totū. Vel potes po nere, q̄ duo frēs, de qb. dixerat fuerāt inuicē substituti, & ultimo decessēs fuit rogatus restituere alteri. Nā nō solū in eo q̄ habuit iu re instōnis, sed et in eo q̄ habuit iure fideicōmissi a p̄rio decessēte, vř grauat^r de restituēdo. Et vř casus illi^o q̄st. q̄ feci in l. Marcellus. §. qdā. s. e. q̄n q̄s est simul eodē tpe honorat^r & grauat^r: an illud q̄ iure fideicōmissi p̄cipit, ueniat in fideicōmissū? Pro hoc facit. s. e. l. & hdes mei. §. cū ita licet ibi fuerūt uerba sp̄alia. Facit l. Lucius §. tres hdes. j. eo. licet ibi fuerūt uerbāḡalia. Pro hoc l. si Titius. s. de le. 3. sūpto argumēto a p̄rio sēsū. ¶ Hoc p̄bat rōne. Certū est q̄ or- do intellus attēdit magis q̄ ordo scripturæ. l. cū p̄ §. fidei tuæ. s. de le. 2. & l. nō. n. de sol. & ibi p̄ Dy. Vñ pone, instituit q̄s tres filios, & rogauit ut si q̄s eorū deceaserit sine liberis, deueniat de uno in aliū certē ordine scripturæ attēto, sit & eisdē uerbis q̄ libet est grauat^r & honoratus. Nā in eo q̄ alij grauant de restituēdo sibi est honora tus: in eo q̄ ipse grauat de restituēdo alijs est grauat^r: tñ in ordine intellus pri^o honorat, & sibi relinquit, q̄ grauet. Nā testōr intellexit hoc ordine, ut primo moriēs restituat duob. sup̄uiuentib. sc̄do mo riēs restituat tertio sup̄uiuenti, & sic iste sc̄ds fuit p̄rio honoratus, sc̄do grauat^r i ordine intellus, merito q̄ accepit iure fideicōmissi a primo, uenit in fideicōmissum, q̄ ipse dēdit sc̄do. Cōtra p̄dicta fa- cit. l. p̄ §. quindecim. s. de leg. 3. sed ibi fuit nominatim grauat^r de parte sua^e ideo quod habet ab alijs in fideicommissum non uenit.